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OLIVOS: Frente a plaza Olivos, dpto de 82 m2 cub y 10 m2
semi cub. 3 dormitorios, 2 baños. Cochera y baulera. 
U$S 215.000.- Cod: Z2094270.

campbell@reynoldspropiedades.com
Ventas - Alquileres - Tasaciones

15.5183.1562

MARTINEZ: Excelente departamento con la mejor vista en el
corazón de Martinez. Digno de ver. 2 dormitorios, 2 baños com-
pletos, toilette, 2 cocheras y baulera. Seguridad, pileta y SUM.
Decorado con muy buen gusto. 105 m2 cub, 23 m2 semi cub.
U$S 495.000.- Cod:  Z4328185
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LA LUCILA: Oportunidad! Muy buen PH a reciclar. En el
corazón de La Lucila, 2 dormitorios, baño y toilette. 81 m2 cub,
cocina a patio 3x3. U$S 149.000.- Cod: Z3961792
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MARTINEZ: Exclusiva propiedad de dos años de antigüedad
con destacado diseño y alta tecnología constructiva en Martinez,
Libertador a vías. 5 dormitorios, 4 baños, toilette, 407 m2 cub. y
515 m2 de terreno. CONSULTAR PRECIO. Cod: Z3889520
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alqUilereS

marina­del­Sol: PB. Reciclada a nuevo. Living comedor con salida a la terraza con parrilla.
Lavadero. 2 dormitorios (1 chico). Baño completo. Amarra. Cochera 1 auto. U$S­1.000.-

bahia­del­Sol: PB. Impecable a nuevo. Living comedor con gran salida a la terraza y rio. Cocina
abierta. 2 suite (1/con vestidor ), amarra, cochera para dos autos. Parrilla. U$S­1.300.-­
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venta­/­departamentoS­

tigre: A metros de la Estacion. 2 ambientes con amenities,
impecable. Muy buen balcon. Cocina amplia con lavadero.
Seguridad 24 hs. Pileta. Juegos. Sum. Laundry.

tigre: Boulevard Sanz Peña. Lindísimo 3 ambientes, 2 baños
y uno en suite con vestidor. Super luminoso con cochera. Vista
despejada. U$S­165.000.-­

SegUinoS­en­inStagram­y­facebook­­­-­­­m.oconnor­propiedadeS­

beccar: Zona tranquila y residencial. A 2 cuadras de Av.
Centenario y 5 de la estación de Béccar. 2 ambientes , Amplio y lumi-
noso living comedor con doble ventanal corredizo hacia el balcón,
amplio con parrilla. Cocina con práctica barra y muebles bajo mesa-
da / alacenas. Dos baños completos. Dos cocheras  desc/cubierta

tigre: A ESTRENAR. A 1 Cdra. de Av. Cazón, TIGRE. Hall de
entrada. cocina integrada con lugar para lavarropa. Super lumi-
noso. Living comedor con salida al balcón. Muy buena vista
despejada. 2 dormitorios, 1 en suite y otro baño más. Cochera
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acaSSUSo: Lindísimo depto. 2 amb, con pisos porcelanatos.
Super luminoso. Coc. concepto abierto, lugar p/lavarropas. Baños
Compl. Coch. semicub. Baulera. Cal. por losa rad. SUM PARR.TZA   

San­fernando: Hall y living com. con balcón corrido y vista super
abierta, muy buena. 1 dorm coc, lav. sep. 1 baño comp. Calefac.indi-
vidual por tiro balanceado. Muy buenos placards. U$S­88.000.-­
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venta­/­caSaS

beccar: Toda una planta. Hall de entrada, Living y comedor pisos parquet, 2 dormitorios con baño
grande. Sector de servicio. Cocina con excelente comedor diario/ family. Lavadero. Garage para un auto,
entrada para 1, 2 o más. Jardín super arbolado. Quincho en el fondo. Con un pulmón de manzana
inmejorable, super arbolado y amplio. U$S­460.000.-

Santa­rita: Excelente chalet, todo en una planta. Hall, toilette, living y comedor muy amplios, cocina
integrada, lavadero, dependencia. 2 dormitorios en suite, el principal con grandes vistas a verdes y jardín.
Jardin  con pileta, parrilla, rincón de estar, super soleada, grandes paneles a verdes, mucha calidad en
aberturas, pisos.U$S­590.000.-

SegUinoS­en­inStagram­y­facebook­­­-­­­m.oconnor­propiedadeS­
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LIDER EN BARRIOS NÁUTICOS

BAHIA DEL SOL . MARINA DEL SOL . BOATING CLUB . MARINA CANESTRARI
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zona­centrica:­Impecable con entrada de auto portón eléctrico. Living con muy buenas medidas. Comedor  con
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